Prima filia ducis Boleslai, Agnes nupsit Uhico comiti de Wirthenberch. f 
Seconda filia ejusdem ducis, Hedvvigis, nupsit Conrado, duci Mazoviensi. Tercia 
filia prefati ducis Boleslai, c Aima sive Anca L fuit in Tiebnicensi monasteiio mo- 
nialis et ibidem abbatissa.6)

Henricus HL * filius ducis Henrici, filii sancte Hedvvigis filius, dux Slesie 
fuit et dominus Wratislavie, habens conjugem Juditám, filiam Conradi ducis Cu-

a) ibidem f. D. b) Elenám T. L. c) dux f. T. L. d) leer gelassener Raum in D. u. T., nicht aber 
in L. et Rernhardum T. c) ipsc d. f. ct fehlt D. f) VVirtciub. T. Wirtcnb. L. g) Alle Ilandschr ften ha
ben: Conradi, nur L. hat, doch nur durch spätere Corrcctur: Bolezlai, was indessen richtig scyn muss, wie 
die frühere Angabe zeigt. h) Anka sive Anna T. L. i) tcrcius T. L.
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javie et Mazovîe, germanam domine Eudoxie supradicte, matris fratris Henrici de 
Bren et fratrum ipsius, de qua nati sunt Hen ri eus et Hedwigis. Henricus dux 
fuit Slesie et dom nus Wratislavie, dux eciam Cracovie et Sandomiiie ac dominus 
Glacensis, qui dicitur liodie dux Henricus IV., dux probus et liabuit conjugem 
dominant a, filiam Otthonis longi, marchionis Brandeburgensis mortuusque 
est absque liberis et sepultus Wratislavie in ecclesia canonicorum, quant ipse fun- 
davit in honore sancte crucis. Hedwigis nupsit Henrico, filio Alberti lantgravii 
Thurigie, nato de filia Friderici impet atoris et liabuit filiuin Fridericum, ut supra- 
dictum est. Mortuo veto mařilo ipsa Hedwigis duxit maritum Ottonem pinguem, 
comitem de Anhalt et dominum Ascharie et liabuit filios et filias. Alii pueri pre- 
fati ducis Henrici terč i sunt omnes in juvénilité defuncti.

Conradus, tercius Henrici secundi, filii sancte Hedwigis filius, dux Slesie 
fuit et dominus Glogoviensis, habens conjugem Salomeam, filiam ducis Wlodislai b 
ducis tocius majoris Polonie, de qua liabuit très filios Henricum, Premconem sive 
Primizlonem c et Conradum et très filias, Annam, Eufemiam, Hedwigim.

Primus filius Henricus, dux Slesie et dominus Glogoviens s, habens uxorem 
Mechtildam, filiam Alberti ducis de Brunswic d liabuit e filios Henricum, Conradum, 
Bolezlaum, Johannem1) et filias Agnetem et Salomeam. Secundus filius Conradi, 
scilicet1 Primizlo s fuit dux Slesie et dominus Stinaviensis, interemptus in prelio 
ac sine liberis mortuus. Tercius filius Conradus dux Slesie fuitb et dominus 
Saganensis et prepositus in majori ecclesia Wratislaviensi.2)